
Smlouva o dílo 
č. smlouvy zhotovitele 51-0333-1 

č. smlouvy objednatele: 01/2018/OKV 
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v platném zněni 

1. Smluvní strany 

Zhotovitel: 
Obchodní jméno: ENPRO Energo s.r.o. 
Sídlo: Sokolská 137/45, 757 01 Valašské Meziříčí 
Zajjsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 35598 
Zastoupen: Pavel Šašek, vedoucí projektant pracoviště Louny 
IČ: 286 28 250 
DIČ: CZ28628250 

(dále jen zhotovitel) 

Objednatel: 
Obchodní jméno: Město Rumburk 
Sídlo: Městský úřad. Třída 9. května 1366/48,408 01 Rumburk 
Zastoupen: místostarostou města Ing. Aloisem Kittlem 
IČ: 00261602 
DIČ: CZ00261602 
Bankovní spojení; 78-51416330287/0100 

(dále jen objednatel) 

2. Předmět smlouvy 

2,1 Předmětem této srTilouvy je zpracování projektové dokumentace 51-0333-1 název stavby Rumburk -
veřejné osvětlení uí.Palačkého, Dlouhá, SNP (dále jen dílo) včetně položkového soupisu jarací, dodávek 
a služeb s výkazy výměr a kontrolního rozpočtu. 

2;2 Projekt bude zpracován za podmínek, v rozsahu, obsahu a členění potřebném k zhotovení díla v počtu 6 
pare (papírové vyhotovení) a 1x na nosiči CD. 

2.3 Rozsah díla je určen požadavkem objednatele a cenové nabídky ze dne 16.1.2018. 

3. Dodací lhůty a pí^dání díla 

3.1 Dokumentace k realizaci včetně příslušného povolení: 30.11.2018 
3.2 Provedené dílo bude přejímat pracovník objednatele: Bc. Libor Šimeček, lei: 724385175 

Email: libor.siměcek@rúmburk.cz 
3.3 Provedené dílo bude předávat pracovník zhotovitele: Pavel Šašek, tel: 606598515 

Eniail: pávé|.šásék@éripro.čz 

4. Cena za dílo 

4.1 Smluvní strany se dohodly na ceně díla 62 945,- Kč bez DPH, slovy šedesátdyatišícdeyětsetčtýřičétpět 
korun česl<ých. Cena díla včetně DPH je 76 163,- Kč, slovy sedmdešátšešttišičštóšédesáttři korun 
českých. 

4.2 Geodetické práce pro před projektovou přípravu v rozsahu kabelizace NK (iny.CEZ) nebudou objednateli 
účtovány. Pokud bude nutné provést geppráce pro přédprojektovóu přípravu nad tento rozsah, budou 
předem konzultovány s objednatelem a po schválení budou účtovány zvlášť, samostatnou položkou, dle 
skutečné ceny subdodávky.(ceňa 2800,- Kč/zapdčatých 100m trasy). Geodetické zaměření skutečného 

" provedení kompletního VÓ, pokud bude objednatelem požadováno,' bude jfpvhěž, účtováno samostatnou 
položkou dle skutečné ceny subdodávky (2800,- Kč/započatých lOOňri trasý) 

4.3 Poplatky (správní) a subdodávky (případné SOBS, zpoplatněná vyjádření a ostatní) nezahrnuté v pévné 
ceně budou s objednatelem předem konzultovány a doloženy podle skutečně vzniklých nákladů a přičtený 
samostatnou položkou k ceně ža zakázku. Pro SOBS bude účtováno 1300,- Kč/ks. 

1/2 



4.4 Splatnost faktur je do 21 dní od vystaveni. V textu faktur bude uvedeno číslo objednávky, číslo smlouvy, 
název díla a jméno kontaktní osoby objednatele 

4.5 Faktura bude vystavena na objednatele a zaslána na adresu sídla objednatele. 

5. Závěrečná ustanovení 

6.1. Právní vztahy, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, se řídí občanským zákoníkem. Zhotovitel 
podpisem této smlouvy stvrzuje, že se řádně seznámil s veškerými dokumenty, metodikami a interními 
předpisy objednatele, podle nichž má být při zpracování projektové dokumentace postupóváno. Zhotovitel 
potvrzuje, že tyto dokumenty jsou mu známé a k jejich dodržování se písemně zavázal. Zhotovitel se dále 
zavazuje seznámit s těmito dokuniéntý své zaměstnance a osoby, které použije k plnění předmětu 
smlouvy. 

6.2. Odpovědnost zhotovitele za vady díla a záruka za jakost se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku. 

6.3. Zhotovitel se zavazuje odstranit případné vady díla do 30 dnů od písemného uplatnění oprávněné 
reklamace objedhátele. 

6.4. Smluvní strany se dohodly, že nebude-li předmětné dílo předáno k řádnému užívání objednateli v termínu 
dlé odstavce 3.1 této smlouvy, může objednatel požadovat na zhotoviteli smluvní pokutu, jež je stanovena 
ve výši 0,05% z ceny díla zá každý i započatý děn prodlení. Tuto smiúvrií pokutu jé objednatel oprávněn 
odečíst ód plnění faktury. Zároveň objednatel připouští upuštění od smluvní pokuty, pokud zhotovitel 
prokáže objektivní příčiny, které by případné prodlení způsobily. Pokud takové příčiny vzniknou v průběhu 
projekčních prací, bude o tom zhotovitel nepirodlehé objednatele informovat a bude navrženo řešení. 

6.5. Smluvňí strany se dohodly, že bude-li objednatel v prodlení š placeriíhri faktur po lhůtě splatnosti uvedené 
v odstavci 4.4 této smlouvy, může zhotovitel nárokovat úrok z prodlení z dlužné částky v zákonné výši. 

6.6. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. 
6.7. Táto smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a může být měněna nébo doplňována 

pouze forrhoii čísióvahých píšemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami, a to pod sankcí 
jejich hěplatnosti. Písemná forma je nezbytná i pro právní úkony směřující ke zrušení smlouvy. 

6.8. Táto sriilouva nabývá účinnosti zveřejněním v Registru smluv. 
6.9.Smlouva je vyhotovena ve čtyřech štejnojjísech S platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 

dvě vyhotoveni. 
6.10. Fi^ické osoby, které smlouvu uzavírají jménem jednotlivých smluvních stran, tímto prijhlašuji, že jsou 

plně oprávrtěhy k platnému uzavření smlouvy. 
6.11. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich svobodné, vážné, určité a srozumitelné 

vůle, že ji úžávíi-ájí dobrovolné, nikoliv v tíšrii, pod nátlakem nebo žá nápadně jednostranně nevýhodných 
podmínek, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

V Rumburku dne: O , 1, , V Lounech dne: " í "02" 2018 

Za objednatele Za zhotovitele 

Ing. Aldis KittI, místostarosta města Pavel šašek, vedoucí odd. projektování Sevei 


